
宾馆烘干机设备

产品名称 宾馆烘干机设备

公司名称 泰州市海默机械设备有限公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:海默
型号:swa801

公司地址 泰州市罡杨镇夏庄村二组

联系电话  13912196996

产品详情

 宾馆烘干机设备介绍

宾馆烘干机设备系列分蒸汽加热烘干机和宾馆烘干机设备两种，有自动控温、定时、报警装置等功能，
具有噪音低、烘干快、效率高，特别是宾馆烘干机设备解决了无锅炉、无蒸汽的难题。大规格的采用双
排风。其中工作时间和烘干温度数字显示可以根据需要任意设置。烘干完成后停止工作，本机具有强力
的排风、抽湿功能，经过滚筒干衣机烘干后的牛仔衣物，手感特别柔软、蓬松，穿着舒服优雅；外壳面
板普通喷塑型，控制电器为分解手动操作，独力正反转功能。以及外壳面板为不锈钢镜面板制作，控制
电器为电脑数字模块程序控制工作时间，烘干温度由液晶数字显示，
工作程序记忆功能，定时停机。不锈钢面板制作更具有耐腐性。

宾馆烘干机设备特点

1、SWA801-系列宾馆烘干机设备用来烘干洗涤脱水后各类织物。

2、滚筒采用优质不锈钢材料制作，耐腐性能高。

3、蒸汽加热和电加热两种机型和触摸屏控制器和按纽控制器，可供用户选择。

4、电加热型采用节能耐用型石英红外加热管，蒸汽型采用节能型紫铜散热器，寿命长，热效率高，不损
伤织物。

5、自动定时，自动开、停。

6、具有容量大，噪音低，升温快，效率高。处理后的织物蓬松、柔软的特点。

 

宾馆烘干机设备的使用说明



1：打开机门，将脱水后的物料均匀地放置在转筒内，然后将门关闭锁紧。

2：根据织物种类，选择合适的时间，调节定时装置至所需时间。

3：按启动按钮，起动风机，根据用户需要，转筒旋转方向 可选择单向旋转和双向旋转。只要将三位置
开关旋向单向或双向，机器就会根据要求执行单向运转达或双向动转（正转25秒，停25秒，反转25秒）
。

4：经常从观察窗观看内部织物的翻转情况，如发现意外情况应及时切断电源，检查故障。

5：机器运行至规定时间时，机器将自动停止运转，此时须请操作者开门检查内部织物的烘干情况，如未
达到效果可适当延长时间。

6：打开机门，取出织物，再进入下一轮烘干循环。

宾馆烘干机设备没有过高的安装要求，只要用户将设备放置在相对平稳的地面上就行。安放前请预先考
虑进汽、疏水及通风管道的进出位置。
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宾馆烘干机设备技术参数

  

型号

  

容量kg

  

内筒尺寸mm

  

功率KW

  

外型尺寸(长×宽
×高)mm

  

整机重量kg

  

SWA801-15

  

15

  

φ520×620

  

1.85

  

900×1200× 1650

  

300
  

SWA801-20

  

20

  

φ550×660

  

1.85

  

1000×1150×1800

  

380
  

SWA801-30

  

30

  

φ1000×800

  

2.2

  

1120×1350×1850

  

560
  

SWA801-50

  

50

  

φ1140×1000

  

2.6

  

1280×1750×2100

  

700
  

SWA801-100

  

100

  

φ1320×1150

  

3.7

  

1500×1930×2300

  

1000
            



SWA801-100 100 φ1320×1150 4.4 1500×1930×2300 1000
  

SWA801-120

  

120

  

φ1450×1100

  

4.4

  

1600×1900×2430

  

1100
  

SWA801-135

  

135

  

φ1600×1100

  

5.2

  

1760×1850×2600

  

1200
  

SWA801-150

  

150

  

φ1700×1150

  

6.0

  

1880×2050×2750

  

1300
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